

130	Распределитель работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарная часть по оказанию услуг ТЭЦ-10 (г.Ангарск)																						
321	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарная часть по оказанию услуг ТЭЦ-9 (г.Ангарск)																						
410	Распределитель работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарная часть по оказанию услуг Братской ГЭС (г.Братск)																						
1312	Пожарный-спасатель	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарная часть по оказанию услуг УИ ТЭЦ (г.Усть-Илимск)																						
909	Распределитель работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1322	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарная часть по оказанию услуг НИ ТЭЦ (г.Иркутск)																						
128	Распределитель работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарная часть по оказанию услуг в г.Шелехов																						
206	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарная часть в г.Братск																						
763	Командир отделения	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(подпись)

Полуницкий Александр Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист ПЭО

(должность)

(подпись)

Романова Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Михайлова Наталья Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024
(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ильин Алексей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024
(дата)

Начальник отдела службы и подготовки

(должность)

(подпись)

Побежаев Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

912

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Обоимова Диана
Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)

08.10.2024

